UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

  SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO  VÀ DU LỊCH

     Số:         /SVHTTDL-QLVH

V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Nghệ An

hạnh phúc – Happy Nghệ An 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày         tháng  7 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng nhận được Công văn số

2529/SVHTTDL-TTBCXB ngày 21/7/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Nghệ An về việc hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Nghệ An hạnh phúc – Happy

Nghệ An 2025”;

Nhằm thu hút người dân, du khách trên mọi miền đất nước, cũng như du

khách nước ngoài được biết và tham gia gửi tác phẩm dự thi. Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch đề nghị cơ quan báo chí truyền thông; UBND các xã, phường, đặc

khu trên địa bàn tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ hỗ trợ khai thác video clip, tin, bài

ảnh về Cuộc thi để đăng tải, tuyên truyền trên các nền tảng truyền thông của đơn

vị, địa phương theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An.

Thông tin chính thức về Cuộc thi được đăng tải trên website

www.nghean.vietnam.vn

Thời gian, thể lệ và các sản phẩm truyền thông về Cuộc thi: thực hiện theo

Công văn số 2529/SVHTTDL-TTBCXB ngày 21/7/2025 (Có công văn kèm theo).

Nhận được Công văn này, đề nghị Quý đơn vị, địa phương quan tâm triển

khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT&DL tỉnh Nghệ An;

- Đ/c GĐ và PGĐ Sở phụ trách;

- Trang TTĐT của Sở;

- TTVH&Quản lý CVĐC Đắk Nông,

tỉnh Lâm Đồng (th/h);

- Lưu: VT, QLVH (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

http://www.nghean.vietnam.vn/

		2025-07-29T16:05:15+0700

		2025-07-29T18:25:11+0700

		2025-07-29T18:25:11+0700

		2025-07-29T18:25:11+0700